
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГУМБЕТОВСКИЙ РАЙОН»
368930, Республика Дагестан, Гумбетовский район, сел. Мехельта, 
ул.Центральная,1, тел:(8272)26230 Email, m.o.gumbet@mail.ru

24.11.2020 г.

РЕШЕНИЕ

№ /£  6

Об избрании Председателя контрольно-счегной палаты 
МР «Гумбетовский район»

В соответствии с Законом РД от 8 декабря 2015 г. № 117 «О некоторых 
вопросах организации местного самоуправления в Республике Дагестан», 
Устава МР «Гумбетовский район», Собрание депутатов МР «Гумбетовский 
район»

РЕШАЕТ:
Председателем контрольно-счетной палаты МР «Гумбетовский район» 

избрать Изудинова Нурмагомеда Абдулхамидовича.

Председатель 
Собрания депутатов Ахмедов

mailto:m.o.gumbet@mail.ru

